
1. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Teilnehmer SP Verein Pferde

Börnsen, Isabella 1 RV Ahlhorn e.V.

Brünjes, Finn 1 RV Hoeven e.V.

111 Simsa's Socke 10 j. S

Buckenberger, Ben Louis 1 RV Ganderkesee

98 Shorebrooks Chica 9 j. S

99 Rockstar 6 j. W

Buckenberger, Charlotte Marie 1 RV Ganderkesee

159 Shorebrooks Chica 9 j. S

Denißen, Maja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

Engelmann, Sarah 1 RC Hude e.V.

154 Captain Chap 3 8 j. W

Fischbeck, Klara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Dichoso 3 16 j. W

17 Nino 17 j. W

Görner, Alexandra 1 RG Friesland e.V.

222 Morle 17 22 j. S

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

78 Alina 371 25 j. S

79 Gianluca 4 7 j. W

Kaempfe, Annemarie 1 RG Friesland e.V.

222 Morle 17 22 j. S

Klattenhoff, Hannah Sophie 1 RV Ganderkesee

170 Captain Moritz 20 j. W

Koppel, Luisa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

238 Rosalinda 17 j. S

Nageler, Annelie Rosa 1 RV Ahlhorn e.V.

47 Quando Capita 17 j. S

Oeljeschläger, Lara 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

12 Oranjehof´s Diabolo 9 j. W

Olberding, Hedi 1 RV Ahlhorn e.V.

220 Jerome 7 j. W

Oppermann, Bente 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

116 Grisu 452 9 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Oppermann, Linnea 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Plum, Mira 1 RV Hoeven e.V.

51 Moortown Chorus Girl 9 j. S

Rohde, Clara 1 RC Hude e.V.

190 Kastanienhof Sternenlicht 6 j. S

Schomborg, Liv Madita 1 RV Grüppenbühren e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

212 Chico 9 j. W

Steenblock, Mia Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

131 Quarkbällchen 5 6 j. S

132 Roxette 117 23 j. S

133 Nesquik 7 j. S

Stepniewski, Pia 1 RV Grüppenbühren e.V.

230 Toffifee 63 7 j. S

Strenczek, Lia 1 RUFS Oldenburg

236 Kendrick 5 14 j. W

Traband, Merle Friederike 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

1 Molly 18 j. S
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2. Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter)
Teilnehmer SP Verein Pferde

Alkabes, Claire 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

56 Valdiva JR 6 j. S

Bayrhammer, Helena 1 RUFS Oldenburg

Bellmann, Emily 1 RV Grüppenbühren e.V.

141 Valentinus B von Schönemoor 11 j. W

Bobe, Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

32 Sympathie 54 16 j. S

Bolling, Frieda 1 RV Hoeven e.V.

65 Senna 9 j. S

Börnsen, Isabella 1 RV Ahlhorn e.V.

Brinkmann, Jan Vincent 1 RV Hoeven e.V.

119 Chefin HE 10 j. S

120 Classic Gold 5 9 j. S

Broxtermann, Emilia 1 RV Hoeven e.V.

89 Janett 17 18 j. S

Brunken, Hannah Melina 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

27 Domino 1002 9 j. W

Buckenberger, Ben Louis 1 RV Ganderkesee

98 Shorebrooks Chica 9 j. S

99 Rockstar 6 j. W

Cording, Lieke 1 RV Grüppenbühren e.V.

180 Bowie Fortuna 11 j. W

Demuth, Leonie 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

235 Molly 18 j. S

Denißen, Lina 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

Engelmann, Sarah 1 RC Hude e.V.

154 Captain Chap 3 8 j. W

Figge, Charlotte 1 Turniergemeinschaft Wohlde e.V.

7 Bonco 5 6 j. W

Fischbeck, Klara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Dichoso 3 16 j. W

17 Nino 17 j. W

Fuchs, Clara 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

5 Besser J 10 j. W

Glawatz, Charlotte 1 RFV Benthullen e.V.

218 Best Regards 13 j. S

Habermann, Leni 1 RV Hoeven e.V.

217 Rocking Rosie 2 9 j. S

Hartsuijker, Catharina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

182 Larry Leisure E 16 j. W

131 Quarkbällchen 5 6 j. S

183 Monte 61 12 j. W

Hodde, Henrike 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

237 Luna 1981 18 j. S

Isern, Lenja 1 TG Brüning-Hof e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

164 Wunderkind 14 8 j. W

Jahnke, Lina-Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

129 Caballero S 3 7 j. W

182 Larry Leisure E 16 j. W

183 Monte 61 12 j. W

131 Quarkbällchen 5 6 j. S

130 Sunrise 108 22 j. W

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

78 Alina 371 25 j. S

79 Gianluca 4 7 j. W

Ligthart, Rika Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

239 Amazing 46 10 j. W

Meiners, Isabell 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

176 Ponyland Streeks Bonfire 11 j. W

177 Holly 15 j. S

Nageler, Annelie Rosa 1 RV Ahlhorn e.V.

47 Quando Capita 17 j. S

Oeljeschläger, Lara 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

12 Oranjehof´s Diabolo 9 j. W

Oppermann, Bente 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

116 Grisu 452 9 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Oppermann, Linnea 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Pieper, Jule 1 RUFG Falkenberg e.V.

6 Shirley Sue 7 16 j. S

Plum, Mira 1 RV Hoeven e.V.

51 Moortown Chorus Girl 9 j. S

Renker, Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

238 Rosalinda 17 j. S

Rohde, Clara 1 RC Hude e.V.

190 Kastanienhof Sternenlicht 6 j. S

Roßner, Leonie 1 RV Bettingbühren e.V.

240 Luna 2159 9 j. S

Schomborg, Liv Madita 1 RV Grüppenbühren e.V.

212 Chico 9 j. W

Stamereilers, Romy 1 RV Hoeven e.V.

216 Celli 10 5 j. S

217 Rocking Rosie 2 9 j. S

Strenczek, Lia 1 RUFS Oldenburg

236 Kendrick 5 14 j. W

Tabken, Vilja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

245 Casira 21 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Tamm, Malea 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

4 Rayden Joker 7 j. W

Thämlitz, Tilda 1 RUFS Oldenburg

63 Golum 19 j. W

Vosteen, Hanna 1 TG Brüning-Hof e.V.

166 Melodie 365 8 j. S

Wilder, Lina 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

213 Lady Evita 2 19 j. S

214 Prince of Price 19 j. W

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

215 VA Blueberry 6 j. H

Zerfas, Milou 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

3 Dear Destiny 11 j. S
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3. Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter) ohne Hilfszügel
Teilnehmer SP Verein Pferde

Alkabes, Claire 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

56 Valdiva JR 6 j. S

Baudisch, Luisa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

15 Prinz 1437 16 j. W

Bolling, Frieda 1 RV Hoeven e.V.

65 Senna 9 j. S

Brinkmann, Jan Vincent 1 RV Hoeven e.V.

119 Chefin HE 10 j. S

120 Classic Gold 5 9 j. S

Cording, Lieke 1 RV Grüppenbühren e.V.

180 Bowie Fortuna 11 j. W

Denißen, Lina 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

Figge, Charlotte 1 Turniergemeinschaft Wohlde e.V.

7 Bonco 5 6 j. W

Fuchs, Clara 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

5 Besser J 10 j. W

Glawatz, Charlotte 1 RFV Benthullen e.V.

218 Best Regards 13 j. S

Gollnick, Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

129 Caballero S 3 7 j. W

130 Sunrise 108 22 j. W

Haartje, Lucy 1 RUFV Hooksiel

161 Don Dolino 11 j. H

Hartsuijker, Catharina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

182 Larry Leisure E 16 j. W

131 Quarkbällchen 5 6 j. S

183 Monte 61 12 j. W

Isern, Lenja 1 TG Brüning-Hof e.V.

164 Wunderkind 14 8 j. W

Kaufmann, Jolie 1 RV Ganderkesee

148 Neria L 9 j. S

König, Sophie 1 PS Petersfehn e.V.

107 Laventa 3 12 j. S

Kotschofsky, Franz 1 RV Visbek e.V.

227 Baluba 3 19 j. S

228 Diamond 137 14 j. W

Ligthart, Rika Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

239 Amazing 46 10 j. W

Meiners, Isabell 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

176 Ponyland Streeks Bonfire 11 j. W

177 Holly 15 j. S

Meyer, Anne Katharina 1 RFV Diek-Bassum e. V.

241 La Belle 9 j. S

Pieper, Jule 1 RUFG Falkenberg e.V.

6 Shirley Sue 7 16 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Rasch, Louisa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

181 Abby 112 19 j. S

Tabken, Vilja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

245 Casira 21 j. S

Thämlitz, Tilda 1 RUFS Oldenburg

63 Golum 19 j. W

Wedwing, Tom 2 RK Frei Tempo Kirchhatten

103 Bajaka K 13 j. S

104 Magic Muffin 9 j. S

105 Ruby Rockt 7 j. S

149 Climax 5 14 j. H

Wilder, Lina 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

213 Lady Evita 2 19 j. S

214 Prince of Price 19 j. W

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

215 VA Blueberry 6 j. H

7/29



4. Amateur-Dressurprüfung Kl.A*
Teilnehmer SP Verein Pferde

Abeling, Jaclyn 1 RV Hoeven e.V.

38 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

39 Rock Florin 6 j. W

Ahlers, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

33 Daisy Derata 23 j. S

34 Darjeeling Derata 13 j. S

Banse, Ulrike 1 RC Hude e.V.

112 Maseltov 6 j. W

Beck, Monika 1 RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

59 Majestic Mexxwell 9 j. W

Beckmann, Lukas 1 RV Grüppenbühren e.V.

13 Al Capone Junior R 8 j. W

Bischof, Sophie Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

121 Navall 5 7 j. W

Boettche, Jacqueline 1 RV Hoeven e.V.

67 Fürst Fabiano 3 13 j. W

68 Herr Hans 10 j. W

Boning, Jette Carlotta 1 RV Hoeven e.V.

97 Magic Manny 6 j. W

Büsselmann, Julia 1 RV Hoeven e.V.

37 Oranjehof's Bellanika 6 j. S

Debbeler, Hanna 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

127 Armano D 8 j. W

Decker, Stefanie 1 RURV Rastede

31 Floriana 25 12 j. S

Denißen, Tom 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

187 Bogiboy WE 15 j. H

Eichler, Rieke 1 PS Petersfehn e.V.

208 Amy J 11 j. S

209 Little Darko 10 j. W

Gollnick, Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

129 Caballero S 3 7 j. W

130 Sunrise 108 22 j. W

Griczan, Greta 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

49 Robina 51 6 j. S

Grüner, Stefanie 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

10 Macshannon 19 j. W

Haartje, Lucy 1 RUFV Hooksiel

161 Don Dolino 11 j. H

Harten, Leonie Christine 1 RSV Schierbrok e.V.

165 Finest Dark Diamond 9 j. W

Hibbeler, Savina 1 RV Hoeven e.V.

143 Finest of choice 9 j. W

Hülsmann, Annabelle 1 RV Leichttrab Wildeshausen

64 Belle Amie 78 10 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Kaiser, Vanessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

76 Velvet 139 9 j. S

Kruse, Dörte 1 Elmeloher Reitclub

204 Caldero 8 7 j. W

Kunst, Anne 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

75 Friedolino 6 j. W

Lüschen, Laura 1 RV Hoeven e.V.

178 Dionysus 12 j. W

Mach, Joyce 1 RFG Barrier Heide e. V.

175 Quantimus 13 j. W

Maczewski, Mirja 1 RUFV Großenkneten e.V.

24 Miss Marple 123 20 j. S

Mählenhoff, Sandra 1 RV Ganderkesee

29 S for Sugar M&M 9 j. S

Menkens, Nicole 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

25 Min Jung 10 11 j. W

26 Vapiano 8 15 j. W

Merten, Sintje 1 RFV Benthullen e.V.

46 Kaisi 17 j. W

Niehaus, Mia 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

155 Dancing Queen 215 10 j. S

Oeljeschläger, Jobje 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

73 Captain Guinness 7 j. W

12 Oranjehof´s Diabolo 9 j. W

Ostermann, Lea 1 RV Ahlhorn e.V.

72 Hieronymus B 19 j. W

Pockeleit, Jeannette 1 RC Bremen-Hanse e.V.

45 Casidor 3 11 j. W

Preuschhoff, Nicola 1 PS Petersfehn e.V.

171 Sonsee Ahrai 10 j. S

Schilling, Stephanie 2 RUFV Großenkneten e.V.

19 Mourinho 12 j. W

20 Touch of Colour 2 10 j. W

Schmidt, Melissa 1 TG Brüning-Hof e.V.

205 Eileen 81 19 j. S

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

30 Marc's Caballero 7 j. W

Schulz, Shania 1 RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

59 Majestic Mexxwell 9 j. W

Seeberger, Jara 1 RV Ganderkesee

196 Finero 2 17 j. W

Siepkes, Corinna 1 Elmeloher Reitclub

158 Duciano 3 11 j. W

Tapkenhinrichs, Jantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

92 Chloé-Kalakaua 9 j. S

93 Clara Kalakaua 9 j. S

94 Coco Jump OH CB 5 j. S

9/29



Teilnehmer SP Verein Pferde

95 Cronut S 16 j. W

96 Stacoa 6 j. W

van der Beek, Anke-Christine 1 RSV Schierbrok e.V.

124 Fentino 7 j. H

Weiss, Svenja 1 RV Hoeven e.V.

173 Donnernino 5 j. W

Wienekamp, Yvonne 1 RUFS Oldenburg

138 Rosco 37 15 j. W

Wilder, Lina 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

213 Lady Evita 2 19 j. S
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5. Dressurprüfung Kl.A**
Teilnehmer SP Verein Pferde

Abeling, Jaclyn 1 RV Hoeven e.V.

38 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

39 Rock Florin 6 j. W

Ahlers, Bentje 1 RV Hoeven e.V.

74 Extragold OLD 8 j. S

Ahlers, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

33 Daisy Derata 23 j. S

34 Darjeeling Derata 13 j. S

Banse, Ulrike 1 RC Hude e.V.

112 Maseltov 6 j. W

Beck, Monika 1 RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

59 Majestic Mexxwell 9 j. W

Boettche, Jacqueline 1 RV Hoeven e.V.

67 Fürst Fabiano 3 13 j. W

68 Herr Hans 10 j. W

Boning, Jette Carlotta 1 RV Hoeven e.V.

97 Magic Manny 6 j. W

Büsselmann, Julia 1 RV Hoeven e.V.

37 Oranjehof's Bellanika 6 j. S

Debbeler, Sophie 1 RV Visbek e.V.

127 Armano D 8 j. W

Grüner, Stefanie 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

10 Macshannon 19 j. W

Haartje, Lucy 1 RUFV Hooksiel

161 Don Dolino 11 j. H

Hibbeler, Savina 1 RV Hoeven e.V.

143 Finest of choice 9 j. W

Hoff, Doreen 1 RURV Rastede

137 Dexter 253 13 j. W

Hülsmann, Annabelle 1 RV Leichttrab Wildeshausen

64 Belle Amie 78 10 j. S

Kaiser, Vanessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

76 Velvet 139 9 j. S

Kotschofsky, Eva 1 RV Visbek e.V.

223 Fürst Fortissimo 5 j. W

224 Whitethorn Ranger 7 j. W

225 Lavalco E 8 j. W

Krafzik, Madlyn 1 RC Hude e.V.

122 Florabella 6 7 j. S

123 Rihanna 30 19 j. S

Kruse, Dörte 1 Elmeloher Reitclub

204 Caldero 8 7 j. W

Kunst, Nia 1 RSV Schierbrok e.V.

186 Don Diamant 4 9 j. W

Lange, Dhana 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

191 Soleil Levant 4 7 j. W

Lüschen, Laura 1 RV Hoeven e.V.

178 Dionysus 12 j. W

Mach, Joyce 1 RFG Barrier Heide e. V.

175 Quantimus 13 j. W

Maczewski, Mirja 1 RUFV Großenkneten e.V.

24 Miss Marple 123 20 j. S

Mählenhoff, Sandra 1 RV Ganderkesee

29 S for Sugar M&M 9 j. S

Merten, Sintje 1 RFV Benthullen e.V.

46 Kaisi 17 j. W

Mucignat, Lorena 1 RC Oldenburger Land

144 Harticone 7 j. S

Naber, Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

82 Greta 152 10 j. S

Neitzel, Lena-Christina 1 RV Ganderkesee

163 Oranjehof's Bellalina 6 j. S

Niemeyer, Theresa 3 RURV Rastede

84 Annenhof's Marvin B 11 j. H

85 Copyright MH 12 j. H

86 Got to Glow B 11 j. W

87 Störtebeker's Saute Deern 7 j. S

88 Suzy Black 5 j. S

Olberding, Luise 1 RV Ahlhorn e.V.

221 Kastanienhof Donna D'or 7 j. S

Ostermann, Lea 1 RV Ahlhorn e.V.

72 Hieronymus B 19 j. W

Pockeleit, Jeannette 1 RC Bremen-Hanse e.V.

45 Casidor 3 11 j. W

Posenauer, Sina 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

156 Fortissima v.d.Heide 8 j. S

157 La Gilderada S 9 j. S

Rottinghaus, Jule 1 RC Helle e.V.

185 Catwoman 7 7 j. S

Schilling, Stephanie 2 RUFV Großenkneten e.V.

19 Mourinho 12 j. W

20 Touch of Colour 2 10 j. W

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

30 Marc's Caballero 7 j. W

Seeberger, Jara 1 RV Ganderkesee

196 Finero 2 17 j. W

Siepkes, Corinna 1 Elmeloher Reitclub

158 Duciano 3 11 j. W

Szymczak-Klockgether, Katharina 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

61 Shenandoah 9 14 j. S

62 Sunrise Look Alike 8 j. S

Tapkenhinrichs, Jantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

92 Chloé-Kalakaua 9 j. S

93 Clara Kalakaua 9 j. S

94 Coco Jump OH CB 5 j. S

95 Cronut S 16 j. W

96 Stacoa 6 j. W

van der Beek, Anke-Christine 1 RSV Schierbrok e.V.

124 Fentino 7 j. H

Weiss, Svenja 1 RV Hoeven e.V.

173 Donnernino 5 j. W
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6. Führzügel-WB
Teilnehmer SP Verein Pferde

Biebert, Madita 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

229 Maggie 7 j. S

Bruning, Larie 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

Buß, Anna Louisa 1 RV Ganderkesee

Drieling, Sophie 1 RC Hude e.V.

58 Romy 5 j. S

Gruber, Juna Marie 1 RUFV Wilhelmshaven e.V.

69 Haywards Roberta 8 j. S

Kroll, Hannah 1 RUFV Großenkneten e.V.

Kunst, Carlotta 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

44 Annika von Dreieich 11 j. S

Markus, Lina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

243 Betty 12 j. S

Olberding, Hedi 1 RV Ahlhorn e.V.

220 Jerome 7 j. W

Schmiedt, Stina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

243 Betty 12 j. S
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7. Springreiter-WB 50cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bolling, Frieda 1 RV Hoeven e.V.

65 Senna 9 j. S

Börnsen, Isabella 1 RV Ahlhorn e.V.

Buckenberger, Ben Louis 1 RV Ganderkesee

98 Shorebrooks Chica 9 j. S

99 Rockstar 6 j. W

Demuth, Leonie 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

235 Molly 18 j. S

Denißen, Maja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

Engelmann, Sarah 1 RC Hude e.V.

154 Captain Chap 3 8 j. W

Fischbeck, Klara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Dichoso 3 16 j. W

17 Nino 17 j. W

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

78 Alina 371 25 j. S

79 Gianluca 4 7 j. W

Karwowska, Maja 1 RV Visbek e.V.

2 Calanthano's Girl 11 j. S

Klawonn, Emilya-Gabriele 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

244 White Moor Dicken Dually 22 j. W

Oltmanns, Anne 1 PF Werdum i.Boisenhausen e.V.

118 Dreamdancer 23 16 j. W

Oppermann, Bente 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

116 Grisu 452 9 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Oppermann, Linnea 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Rohde, Clara 1 RC Hude e.V.

190 Kastanienhof Sternenlicht 6 j. S

Schmidt, Melissa 1 TG Brüning-Hof e.V.

205 Eileen 81 19 j. S

Stepniewski, Pia 1 RV Grüppenbühren e.V.

230 Toffifee 63 7 j. S

Tamm, Malea 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

4 Rayden Joker 7 j. W

Vosteen, Hanna 1 TG Brüning-Hof e.V.

166 Melodie 365 8 j. S

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

215 VA Blueberry 6 j. H
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8. Stilspring-WB - 60cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bittner, Line 1 RV Hoeven e.V.

233 Open End 2 15 j. W

Bobe, Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

32 Sympathie 54 16 j. S

Börnsen, Isabella 1 RV Ahlhorn e.V.

Demuth, Leonie 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

235 Molly 18 j. S

Engelmann, Sarah 1 RC Hude e.V.

154 Captain Chap 3 8 j. W

Fischbeck, Tim 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Dichoso 3 16 j. W

Großmann, Axel 1 TG Brüning-Hof e.V.

136 Clintissima Gold 10 j. S

Gruber, Kathrin 1 RUFV Wilhelmshaven e.V.

66 Haywards Roberta 8 j. S

Grüpmeier, Gina 1 Reitverein TG Hohenbökener Moor e.V.

147 Alice Springs 18 10 j. S

Högemann, Greta 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

106 Kenny M 10 j. W

Ibendorf, Kira 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

101 Chirak 4 16 j. W

Ilgner, Julia 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

50 Beauty 571 19 j. S

Isern, Lenja 1 TG Brüning-Hof e.V.

164 Wunderkind 14 8 j. W

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

78 Alina 371 25 j. S

79 Gianluca 4 7 j. W

Kuhlmann, Sandy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

21 Marabelle S 16 j. S

Marschall, Laura 1 Braaklander RC e.V.

83 Jette 20 j. S

Meiners, Isabell 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

176 Ponyland Streeks Bonfire 11 j. W

177 Holly 15 j. S

Oltmanns, Anne 1 PF Werdum i.Boisenhausen e.V.

118 Dreamdancer 23 16 j. W

Oppermann, Bente 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W

116 Grisu 452 9 j. W

117 Strathies Bentley 17 j. W

Oppermann, Linnea 1 RV Ganderkesee

114 Essil Mijn Grensjuweel 10 j. W

115 Graciellas Amazing Boy 7 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

117 Strathies Bentley 17 j. W

Pieper, Jule 1 RUFG Falkenberg e.V.

6 Shirley Sue 7 16 j. S

Rohde, Clara 1 RC Hude e.V.

190 Kastanienhof Sternenlicht 6 j. S

Rottinghaus, Gesa Marie 1 PS Petersfehn e.V.

134 Hailey Hope U 10 j. S

Schmidt, Melissa 1 TG Brüning-Hof e.V.

205 Eileen 81 19 j. S

Schobert, Janka 2 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

152 Naseweis 39 5 j. S

153 Nimmerland 2 16 j. W

Springer, Emilia 1 RUFS Oldenburg

8 Seelenwunsch 7 j. W

Tamm, Malea 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

4 Rayden Joker 7 j. W

Wedwing, Tom 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

103 Bajaka K 13 j. S

104 Magic Muffin 9 j. S

105 Ruby Rockt 7 j. S

149 Climax 5 14 j. H

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

215 VA Blueberry 6 j. H
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9. Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 70cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bittner, Line 1 RV Hoeven e.V.

233 Open End 2 15 j. W

Bobe, Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

32 Sympathie 54 16 j. S

Denißen, Tom 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

187 Bogiboy WE 15 j. H

Dierks, Dana 1 RV Bettingbühren e.V.

174 Anton 844 11 j. W

Fischbeck, Tim 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Dichoso 3 16 j. W

Görke, Tomke 1 RV Visbek e.V.

2 Calanthano's Girl 11 j. S

Großmann, Axel 1 TG Brüning-Hof e.V.

136 Clintissima Gold 10 j. S

Gruber, Kathrin 1 RUFV Wilhelmshaven e.V.

66 Haywards Roberta 8 j. S

Grüpmeier, Gina 1 Reitverein TG Hohenbökener Moor e.V.

147 Alice Springs 18 10 j. S

Hafft, Phyllis 1 RV Hoeven e.V.

42 Corny Cool PS 10 j. W

43 Misty Morning 4 17 j. S

Högemann, Greta 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

106 Kenny M 10 j. W

Ilgner, Julia 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

50 Beauty 571 19 j. S

Isern, Lenja 1 TG Brüning-Hof e.V.

164 Wunderkind 14 8 j. W

Kotschofsky, Franz 2 RV Visbek e.V.

227 Baluba 3 19 j. S

228 Diamond 137 14 j. W

Kuhlmann, Sandy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

21 Marabelle S 16 j. S

Ludewig, Ayleen 1 RVoV Mulsum

77 Cool Girl 11 10 j. S

Marschall, Laura 1 Braaklander RC e.V.

83 Jette 20 j. S

Meiners, Isabell 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

176 Ponyland Streeks Bonfire 11 j. W

177 Holly 15 j. S

Oltmanns, Anne 1 PF Werdum i.Boisenhausen e.V.

118 Dreamdancer 23 16 j. W

Pieper, Jule 1 RUFG Falkenberg e.V.

6 Shirley Sue 7 16 j. S

Posenauer, Sina 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

156 Fortissima v.d.Heide 8 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

157 La Gilderada S 9 j. S

Rasch, Louisa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

181 Abby 112 19 j. S

Rottinghaus, Gesa Marie 1 PS Petersfehn e.V.

134 Hailey Hope U 10 j. S

Schobert, Janka 2 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

152 Naseweis 39 5 j. S

153 Nimmerland 2 16 j. W

Stalling, Fiona 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

109 Miss Molli 10 j. S

Tjarks, Anna-Lena 1 RV Stuhr e. V.

90 Rudi Royal 4 15 j. W

Wedwing, Tom 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

103 Bajaka K 13 j. S

104 Magic Muffin 9 j. S

105 Ruby Rockt 7 j. S

149 Climax 5 14 j. H
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10. Jump and Run
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brunken, Tomke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

48 Gintonik 9 j. S

Gruber, Kathrin 1 RUFV Wilhelmshaven e.V.

66 Haywards Roberta 8 j. S

Homes, Mara 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

95 Cronut S 16 j. W

Isigwe, Senna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

129 Caballero S 3 7 j. W

182 Larry Leisure E 16 j. W

210 Luidor 26 7 j. W

131 Quarkbällchen 5 6 j. S

Klawonn, Emilya-Gabriele 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

244 White Moor Dicken Dually 22 j. W

Maydell, Amelie von 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

91 Daisy's Destiny 3 10 j. S

Rasch, Louisa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

181 Abby 112 19 j. S

Rüdemann, Erja 1 RSV Schierbrok e.V.

234 Kiara 124 9 j. S

Schmidt, Melissa 1 TG Brüning-Hof e.V.

205 Eileen 81 19 j. S

Schobert, Janka 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

152 Naseweis 39 5 j. S

153 Nimmerland 2 16 j. W
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11. Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Beckmann, Lukas 1 RV Grüppenbühren e.V.

13 Al Capone Junior R 8 j. W

Behrens, Alina Marie 1 RV Grüppenbühren e.V.

81 Don Aloys AS 9 j. W

Brüggemann, Katharina 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

184 Dynamite Deluxe 10 7 j. S

Brunken, Tomke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

48 Gintonik 9 j. S

Bruns, Linda 1 RV Hoeven e.V.

179 Miss Molly Malone 3 12 j. S

Dierks, Dana 1 RV Bettingbühren e.V.

174 Anton 844 11 j. W

Eichler, Rieke 1 PS Petersfehn e.V.

208 Amy J 11 j. S

209 Little Darko 10 j. W

Ermeling, Rike 1 RUFV Ostiem

36 Carl fly with me 9 j. W

Fehling, Swantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

135 Pepper-Mint 10 j. S

Gläßner, Theresa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

28 Fantastic Finley 9 j. W

Gnegel, Larissa 1 RG Dangast e.V.

206 Choco 31 12 j. W

Grunenberg, Carmen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

194 Vancouver's Girl 9 j. S

Hafft, Phyllis 1 RV Hoeven e.V.

42 Corny Cool PS 10 j. W

43 Misty Morning 4 17 j. S

Hancken, Annett 2 RV Elmlohe-Marschkamp

231 Adlantus 3 24 j. W

232 Couplette dannee 17 j. S

Homes, Mara 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

95 Cronut S 16 j. W

Isigwe, Senna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

129 Caballero S 3 7 j. W

182 Larry Leisure E 16 j. W

210 Luidor 26 7 j. W

131 Quarkbällchen 5 6 j. S

Janßen, Julia 1 RV Ganderkesee

57 Zestfully 12 j. S

Klatte, Birga 1 RV Hoeven e.V.

150 Lady Lugar 6 j. S

151 Leo Luca 11 j. W

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

110 Fallada 67 14 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Kotschofsky, Eva 2 RV Visbek e.V.

223 Fürst Fortissimo 5 j. W

224 Whitethorn Ranger 7 j. W

225 Lavalco E 8 j. W

Kotschofsky, Franz 1 RV Visbek e.V.

227 Baluba 3 19 j. S

228 Diamond 137 14 j. W

Lasak, Veronika Victoria 1 RV Ganderkesee

193 La dea della Luna 7 j. S

Ludewig, Ayleen 1 RVoV Mulsum

77 Cool Girl 11 10 j. S

Maydell, Amelie von 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

91 Daisy's Destiny 3 10 j. S

Menkens, Nicole 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

25 Min Jung 10 11 j. W

26 Vapiano 8 15 j. W

Meyer-Hullmann, Friederike 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

199 Calexico MH 5 j. W

200 Daisy Bell G 7 j. S

201 Dr. Doolittle S 9 j. W

202 Mylady D'Arbanville 9 j. S

Naber, Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

82 Greta 152 10 j. S

Osterthun, Angelika 1 RUFV Woeschenland

207 Carry's Calimba S 14 j. S

Posenauer, Sina 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

156 Fortissima v.d.Heide 8 j. S

157 La Gilderada S 9 j. S

Quathamer, Louisa 1 RURV Rastede

23 Cordyna 5 7 j. S

Rasch, Louisa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

181 Abby 112 19 j. S

Rinaldo, Dr. Rhea 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

128 Freeman 79 19 j. W

Rüdemann, Erja 1 RSV Schierbrok e.V.

234 Kiara 124 9 j. S

Sander, Zoe 1 RUFV Hooksiel

211 Incognito AS 12 j. W

Schapstall, Ellen 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

203 Rebell's Comeback 16 j. W

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

30 Marc's Caballero 7 j. W

Seeger, Jette 1 RV Hoeven e.V.

113 Landdame M 8 j. S

Seroka, Mariejana 1 RC Bremen-Hanse e.V.

70 Landana M 21 j. S

71 Paul 847 11 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Stalling, Fiona 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

109 Miss Molli 10 j. S

Stolle, Christine 1 RC Hude e.V.

192 Don't stop me 5 12 j. S

Vossmann, Rebecca 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

35 Delano 104 11 j. W

Wedwing, Tom 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

104 Magic Muffin 9 j. S

105 Ruby Rockt 7 j. S

Witte, Lena 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

52 Cantadora 2 19 j. S

53 Diacontrixi 8 j. S

55 Shining Day 21 j. S

Wodtke, Kerstin 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.

195 Fortonio 8 j. W
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12. Amateur-Springprüfung Kl.A* 95cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bargmann, Madeleine 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

22 Couerly Crush 9 j. S

Behrens, Alina Marie 1 RV Grüppenbühren e.V.

81 Don Aloys AS 9 j. W

Beyer, Annalena 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

40 Attacker Z 6 j. W

Brüggemann, Katharina 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

184 Dynamite Deluxe 10 7 j. S

Brunken, Tomke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

48 Gintonik 9 j. S

Bunger, Ruth 2 RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe

145 Don Chameur 7 j. W

146 Don Deep Impact 6 j. W

Casjens, Freya 1 RV Bockhorn

41 Gaitano 21 13 j. W

Ermeling, Rike 1 RUFV Ostiem

36 Carl fly with me 9 j. W

Fehling, Swantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

135 Pepper-Mint 10 j. S

Feierabend, Aileen 1 RV Bettingbühren e.V.

9 Szamtano 14 j. W

Gläßner, Theresa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

28 Fantastic Finley 9 j. W

Hellmers, Sarah 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

11 Charisma 294 7 j. S

Hempen, Jennifer 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

102 Debby Cool 5 j. S

Hische, Alina 1 RV Ganderkesee

126 Chester 370 10 j. W

Homes, Mara 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

95 Cronut S 16 j. W

Janßen, Julia 1 RV Ganderkesee

57 Zestfully 12 j. S

Klass, Aileen 1 RV Ganderkesee

80 Catalyna 2 7 j. S

Klatte, Birga 2 RV Hoeven e.V.

150 Lady Lugar 6 j. S

151 Leo Luca 11 j. W

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

110 Fallada 67 14 j. S

Kruse, Lenja 1 RV Hoeven e.V.

162 Air Time 2 6 j. W

Maly, Mia 1 Bremer RC e.V.

197 Veehaypee du Serein 16 j. S

Maydell, Amelie von 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
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Teilnehmer SP Verein Pferde

91 Daisy's Destiny 3 10 j. S

Menkens, Nicole 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

25 Min Jung 10 11 j. W

26 Vapiano 8 15 j. W

Meyer, Klara-Marie 1 RUFV Bösel e.V.

108 Karatara G 7 j. S

198 Autumn Breeze 6 10 j. W

Naber, Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

82 Greta 152 10 j. S

Neitzel, Lisa-Sophia 1 RV Ganderkesee

172 Carachio 2 17 j. W

Posenauer, Sina 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

156 Fortissima v.d.Heide 8 j. S

157 La Gilderada S 9 j. S

Quathamer, Louisa 1 RURV Rastede

23 Cordyna 5 7 j. S

Reil, Matthias 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

167 Argentino 77 22 j. W

168 Charlotte 211 14 j. S

169 San Dino 3 14 j. W

Rinaldo, Dr. Rhea 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

128 Freeman 79 19 j. W

Sander, Zoe 1 RUFV Hooksiel

211 Incognito AS 12 j. W

Schmidt, Jessica 1 RV Grüppenbühren e.V.

14 Ramsey 11 7 j. W

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

30 Marc's Caballero 7 j. W

Seeger, Jette 1 RV Hoeven e.V.

113 Landdame M 8 j. S

Seroka, Mariejana 1 RC Bremen-Hanse e.V.

70 Landana M 21 j. S

71 Paul 847 11 j. W

Siemer, Charlotte 1 RV Visbek e.V.

142 Rose 99 7 j. S

Stalling, Fiona 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

109 Miss Molli 10 j. S

Strangmann, Finja 1 RG Dangast e.V.

100 Quinn 75 14 j. W

Thomsen, Julia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

139 Vinjo 2 15 j. W

140 Zubat B 8 j. W

Vossmann, Rebecca 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

35 Delano 104 11 j. W

Wedwing, Tom 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

104 Magic Muffin 9 j. S

105 Ruby Rockt 7 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Wenzel, May-Lynn 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

206 Choco 31 12 j. W

Witte, Lena 2 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

52 Cantadora 2 19 j. S

53 Diacontrixi 8 j. S

55 Shining Day 21 j. S
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13. Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Alkabes, Lotta 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

242 Quidam's Kiss 10 j. S

Bargmann, Madeleine 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

22 Couerly Crush 9 j. S

Behrens, Alina Marie 1 RV Grüppenbühren e.V.

81 Don Aloys AS 9 j. W

Beyer, Annalena 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

40 Attacker Z 6 j. W

Bunger, Ruth 2 RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe

145 Don Chameur 7 j. W

146 Don Deep Impact 6 j. W

Eichler, Rieke 1 PS Petersfehn e.V.

208 Amy J 11 j. S

209 Little Darko 10 j. W

Ermeling, Rike 1 RUFV Ostiem

36 Carl fly with me 9 j. W

Feierabend, Aileen 1 RV Bettingbühren e.V.

9 Szamtano 14 j. W

Gause, Felix 1 Elmeloher Reitclub

219 Day Dreamer 12 10 j. W

Grimsehl, Janne 1 RV Ganderkesee

13 Al Capone Junior R 8 j. W

Grube, Christiane 1 RV St. Jürgen u.U.e.V.

125 For Fritzi 14 j. S

Hellmers, Sarah 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

11 Charisma 294 7 j. S

Hempen, Jennifer 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

102 Debby Cool 5 j. S

Hische, Alina 1 RV Ganderkesee

126 Chester 370 10 j. W

Klass, Aileen 1 RV Ganderkesee

80 Catalyna 2 7 j. S

Klatte, Birga 1 RV Hoeven e.V.

150 Lady Lugar 6 j. S

151 Leo Luca 11 j. W

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

110 Fallada 67 14 j. S

Kotschofsky, Eva 2 RV Visbek e.V.

223 Fürst Fortissimo 5 j. W

224 Whitethorn Ranger 7 j. W

225 Lavalco E 8 j. W

Kotschofsky, Pia 1 RV Visbek e.V.

226 Douleska 8 j. S

Krolikowski, Paulina 1 RV Ganderkesee

188 Corrada B 15 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

189 Itsy Bitsy 5 9 j. S

Kruse, Lenja 1 RV Hoeven e.V.

162 Air Time 2 6 j. W

Lasak, Veronika Victoria 1 RV Ganderkesee

193 La dea della Luna 7 j. S

Maly, Mia 1 Bremer RC e.V.

197 Veehaypee du Serein 16 j. S

Menkens, Dennis 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

26 Vapiano 8 15 j. W

Meyer, Klara-Marie 2 RUFV Bösel e.V.

108 Karatara G 7 j. S

198 Autumn Breeze 6 10 j. W

Neitzel, Lisa-Sophia 1 RV Ganderkesee

172 Carachio 2 17 j. W

Reil, Matthias 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

167 Argentino 77 22 j. W

168 Charlotte 211 14 j. S

169 San Dino 3 14 j. W

Rüdemann, Erja 1 RSV Schierbrok e.V.

234 Kiara 124 9 j. S

Sander, Zoe 1 RUFV Hooksiel

211 Incognito AS 12 j. W

Schmidt, Jessica 1 RV Grüppenbühren e.V.

14 Ramsey 11 7 j. W

Siemer, Charlotte 1 RV Visbek e.V.

142 Rose 99 7 j. S

Strangmann, Finja 1 RG Dangast e.V.

100 Quinn 75 14 j. W

Tabeling, Saskia Christin 1 RV Visbek e.V.

18 Wildberry Lillet 2 6 j. S

Tabken, Marieke 1 RV Ganderkesee

60 Kreyes Mia Camilla 11 j. S

Tapkenhinrichs, Jantje 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

92 Chloé-Kalakaua 9 j. S

93 Clara Kalakaua 9 j. S

94 Coco Jump OH CB 5 j. S

95 Cronut S 16 j. W

96 Stacoa 6 j. W

Thomsen, Julia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

139 Vinjo 2 15 j. W

140 Zubat B 8 j. W

Vossmann, Rebecca 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

35 Delano 104 11 j. W

Wenzel, May-Lynn 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

206 Choco 31 12 j. W

Witte, Lena 2 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

52 Cantadora 2 19 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

53 Diacontrixi 8 j. S

55 Shining Day 21 j. S

Wodtke, Kerstin 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.

195 Fortonio 8 j. W
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